4 星期五

2025年 7月 25日

责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

社址：石家庄市红旗大街134号 邮编：050090 办公室（电传）89920168 总编室（电传）89920028 经营管理中心（广告部）89920051 发行服务（电传）89920059 2025年度定价：480元 广告经营许可证：冀工商广字（省直）第049号

公 告
河北省公告权威发布平台

河北保定农村商业银行股份有限公司与河北资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，河北保定农村商业银

行股份有限公司（以下简称“保定农商行”）与河北资产管理股份有限公司
(以下简称“河北资产”）签署合同编号为：CIAMC20250624003 的《批量不良资
产转让协议》，该协议约定保定农商行将其对公告清单所列借款人及其担保
人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资产。保定
农商行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资产作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及

其相应的担保人或其承继人立即向河北资产履行还款义务及合同项下的相
关义务。特此公告。

注：1、本公告清单仅列截至 2025 年 4 月 26 日的贷款本金余额，借款人及
其相应担保人及其承继人应支付给河北资产的利息按照借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原
因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及 主 管 部 门 代 位 履 行 义 务 或 履 行 清 算 责 任 。 2、下 表 中 折 合 人 民 币 贷 款 本

金、利息以及本息合计金额仅供参考，贷款本金余额及借款合同、担保合同
等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与保定
农商行联系：0312-3110569 或者与河北资产联系：0315-5395755。本公告当中
内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

河北保定农村商业银行股份有限公司
河北资产管理股份有限公司

2025 年 7月 25 日

单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

贷款银行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

保定农商行

借款人名称

保定东兴建设有限责
任公司

河北飞扬快递股份有
限公司

保定市义东床品制造
有限公司

保定市义东床品制造
有限公司

保定市华坤商贸有限
公司

保定市华坤商贸有限
公司

保定市玖融商贸有限
公司

保定市秀兰混凝土搅
拌有限公司

河北晨阳工贸集团有
限公司

保定家之乐装饰有限
公司

保定市瑞朗塑钢制造
有限公司

清苑县华利纺织厂

保定市盛煌商贸有限
公司

保定市盛煌商贸有限
公司

保定星桥物业服务有
限公司

保定市大乔木园林绿
化工程有限公司

保定匠阳装饰工程有
限公司

河北大桥房地产开发
集团有限公司

河北大桥房地产开发
集团有限公司

河北大桥房地产开发
集团有限公司

保定市广联商贸有限
公司

保定腾强商贸有限公
司

河北东桥农业发展有
限公司

保定尚景园林绿化工
程有限公司

保定市立桥商贸有限
公司

保定市立桥商贸有限
公司

保定市立桥商贸有限
公司

保定智泰房地产开发
有限公司

保定智泰房地产开发
有限公司

保定中原绿农化工有
限公司

保定聚悦合达商贸有
限公司

保定市朋乐汽车贸易
有限公司

保定沃森肥料制造有
限公司

保定蕴鑫建筑工程有
限公司

保定蕴鑫建筑工程有
限公司

河北富磊宝起重设备
安装工程有限公司

保定市东源贸易有限
公司

保定广艾堂健康管理
发展有限公司

保定市新市区农兴谷
物销售有限公司

保定市巨晖商贸有限
公司

保定寻灿建材销售有
限公司

保定市纳华商贸有限
公司

保定市红苹果酒店管
理有限公司

授信合同（协议编号）

（ 冀 ） 农 信 循 借 字 （2021） 第
HT11001001060620202111180001 号

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2019 第
24192019991926 号

HT11001001060620202206140001

HT11001001060620202206160003

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2019 第
24192019195441 号

保定市区联社农信循借字 2018 第
24192018484923 号

保定农商银行农信循借字 2019 第
24192019194788 号

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2019 第
24192019195149 号

（保 定 徐 水 联 社）农 信 借 社 团 字
[2017] 第 22392017982972 号 、( 徐 水
联社)农信借展字(2020)第 005 号

HT11001001060606202405200001

HT11001001060606202308170001

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2020 第
24192020490077 号

HT11001001060606202312230001

HT11001001060606202312280001

HT11001001060606202412260001

HT11001001060606202404220001

HT11001001060606202404220002

HT11003001060606202307190001

HT11003001060606202306060001

HT11003001060606202307100001

HT11001001060606202311140001

HT11001001060606202311140002

HT11001001060606202311140003

HT11001001060606202405060002

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2020 第
24192020490130 号 、保 定 农 商 行
2023 展 24192020490130 号

HT11001001060606202411150001

HT11001001060606202411220001

HT11003001060606202312050001

HT11003001060606202312060001

HT11001001060606202407230001

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2020 第
24192020575083 号 、保 定 农 商 行
2023 展（2021）24192020575083 号

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2020 第
24192020495341 号

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2019 第
24192019041843 号

（ 冀 ） 农 信 借 字 （2024） 第
HT11001001060607202406200001 号

（ 冀 ） 农 信 借 字 （2024） 第
HT11001001060607202412290002 号

（ 冀 ） 农 信 借 字 （2023） 第
HT11001001060607202310260001 号

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2019 第
24152019076276 号

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2019 第
24152019926004 号 、保 定 农 商 行 农
信 借 展 字 2020 第 24152020513532
号

保 定 农 商 银 行 农 信 借 字 2019 第
24152019063496 号

HT11001001060606202301170006

HT11001001060620202307180001

HT11001001060606202212270001

（河 北 保 定 农 村 商 业 银 行 股 份 有
限 公 司 ）农 信 借 字（2019）第
24132019992720 号 、保 定 农 商 银 行
农信借展字 2020 第 24132020568357
号

债权本金余额

28,000,000.00

29,983,512.99

13,000,000.00

6,000,000.00

15,000,000.00

30,000,000.00

10,000,000.00

11,490,000.00

17,000,000.00

35,850,000.00

9,781,000.00

35,000,000.00

15,000,000.00

13,000,000.00

18,000,000.00

28,000,000.00

27,000,000.00

16,117,800.00

5,670,000.00

22,080,000.00

31,000,000.00

31,000,000.00

31,000,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

8,000,000.00

9,000,000.00

27,200,000.00

18,600,000.00

11,217,000.00

24,900,000.00

4,999,999.00

8,450,000.00

25,000,000.00

9,100,000.00

990,463.89

19,500,000.00

12,000,000.00

9,500,000.00

60,000,000.00

12,000,000.00

30,000,000.00

650,000.00

810,079,775.88

利息余额

2,685,288.82

14,177,467.96

3,035,522.80

1,432,665.08

5,994,219.31

11,574,697.51

4,013,490.48

4,595,297.72

402,017.50

415,573.46

115,504.80

523,274.31

73,229.17

63,465.28

211,724.98

403,841.66

389,368.75

222,895.75

78,411.38

305,347.99

434,516.28

434,516.28

434,516.67

95,083.34

276,583.34

101,333.33

114,000.02

376,153.34

257,222.51

155,120.66

345,335.83

2,352,725.69

2,452,288.76

663,750.00

164,052.78

26,872.54

8,763,201.18

5,656,177.30

5,083,971.61

3,851,346.38

291,601.89

1,927,235.19

291,721.75

85,262,631.38

债权本息合计余额

30,685,288.82

44,160,980.95

16,035,522.80

7,432,665.08

20,994,219.31

41,574,697.51

14,013,490.48

16,085,297.72

17,402,017.50

36,265,573.46

9,896,504.80

35,523,274.31

15,073,229.17

13,063,465.28

18,211,724.98

28,403,841.66

27,389,368.75

16,340,695.75

5,748,411.38

22,385,347.99

31,434,516.28

31,434,516.28

31,434,516.67

20,095,083.34

20,276,583.34

8,101,333.33

9,114,000.02

27,576,153.34

18,857,222.51

11,372,120.66

25,245,335.83

7,352,724.69

10,902,288.76

25,663,750.00

9,264,052.78

1,017,336.43

28,263,201.18

17,656,177.30

14,583,971.61

63,851,346.38

12,291,601.89

31,927,235.19

941,721.75

895,342,407.26

担保方式

抵押+保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押

抵押人/保证人

张兴武、保定东兴建设有限责任公司

翟鲁敏；谢慧阳；李丹丹；北京融信合经济信息咨
询有限公司；李宁

保定市尊领商贸有限公司、保定市义东工贸有限
公司、张红军、刘新会、刘建国、刘静、刘建欣、刘
永梅

王建斌、李哲、刘永梅、刘建欣、刘静；张红军、保
定市义东工贸有限公司、刘永梅、刘建国、保定市
尊领商贸有限公司、刘建欣、刘静、刘新会

河北秀兰房地产集团有限公司；康玉柱、郝海玲

河北秀兰房地产集团有限公司

保定鸿丰房地产开发有限公司；康玉柱、郝海玲

河北秀兰房地产集团有限公司、康玉柱、郝海玲

河北晨阳工贸集团有限公司；徐水县综用物资有
限公司、保定晨晨装饰工程有限公司、晨阳环保
新材料有限公司、河北晨阳物流有限公司、河北
晨 阳 水 性 涂 料 有 限 公 司 、刘 善 江 、刘 建 茹 、刘 建
军、刘善才、王树清、刘存、河北天疆房地产开发
有限公司

河北大桥房地产开发集团有限公司、王立桥、李
静

河北大桥房地产开发集团有限公司、王立桥、李
静

河北天象生物药业有限公司、王立桥、李静

河北天象生物药业有限公司、王立桥、李静

保定腾强商贸有限公司、王立桥、李静

河北大桥房地产开发集团有限公司、保定市立桥
商贸有限公司、王立桥、李静

河北大桥房地产开发集团有限公司、保定市卓远
房地产开发有限公司、李静、王立桥、张楠楠、王
瑞增、保定宜驰房地产开发有限公司、严小利

河北大桥房地产开发集团有限公司、保定市领丰
房地产开发有限公司、李静、王立桥、张楠楠、王
瑞增、保定宜驰房地产开发有限公司、严小利

河北大桥房地产开发集团有限公司、李静、王立
桥

河北大桥房地产开发集团有限公司、李静、王立
桥

河北大桥房地产开发集团有限公司、李静、王立
桥

保定市万晨房地产开发有限公司、王立桥、李静、
赵聪聪、王立合、保定市万晨房地产开发有限公
司、河北大桥房地产开发集团有限公司

王立桥、李静、赵聪聪、邬大占、保定市万晨房地
产开发有限公司、河北大桥房地产开发集团有限
公司

王立桥、李静、赵聪聪、邬占京、保定市万晨房地
产开发有限公司、河北大桥房地产开发集团有限
公司

河北大桥房地产开发集团有限公司、保定市万晨
房地产开发有限公司、王立桥、李静

河北天象生物药业有限公司、李静、王立桥

保定市万晨房地产开发有限公司、保定市春光房
地产开发有限公司、李静、王立桥

保定市万晨房地产开发有限公司、保定市春光房
地产开发有限公司、李静、王立桥

保定智泰房地产开发有限公司、河北大桥房地产
开发集团有限公司、王立桥、李静

保定智泰房地产开发有限公司、河北大桥房地产
开发集团有限公司、王立桥、李静

河北大桥房地产开发集团有限公司、王立桥

河北大桥房地产开发集团有限公司、王立桥、李
静

保定市朋乐汽车贸易有限公司、罗立明、商峥、戴
震宇、杨继英

保定正天生物肥料制造有限公司、刘连柱

保定市蕴鑫房地产开发有限公司、郑建立、杨东
敏

保定蕴鑫建筑工程有限公司、郑建立、杨东敏

保定蕴鑫建筑工程有限公司、郭志强、杨东方、郑
建立、杨东敏

保定长园电力技术有限公司、河北中业房地产开
发有限公司、王冬辉

赛夫替河北检测技术有限公司、陈德康、陈龙、刘
媛、王冬辉、陈思彤

河北兰青牧业有限公司、田立全、王建芳

北京科豪汇佳置业有限公司、李占良

北京科豪汇佳置业有限公司、李占良、河北汇佳
房地产开发有限公司

河北汇佳房地产开发有限公司、李占良

李文华、路景涛

抵押合同/保证合同编号

（冀）农 信 高 抵 字（2021）第 HTMOR060620202111180001 号 、（冀）农 信 高 保 字（2021）第
HTTEE060620202111180002 号

保 定 农 商 银 行 农 信 抵 字 2019 第 2419019992112、保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2019 第
24192019992098 号

HTTEE060620202206140002、 HTTEE060620202206140004、 HTTEE060620202206140010、
HTTEE060620202206140016、 HTTEE060620202206140006、 HTTEE060620202206140012、
HTTEE060620202206140014、HTTEE060620202206140008

HTMOR060620202206160010、 HTMOR060620202206160004、 HTMOR060620202206160009；
HTTEE060620202206160014、 HTTEE060620202206160008、 HTTEE060620202206160012、
HTTEE060620202206160010、 HTTEE060620202206160006、 HTTEE060620202206160018、
HTTEE060620202206160016、HTTEE060620202206160020

保定农商银行农信高抵字 2019 第 24192019162117 号、保定农商银行农信高保字 2019 第
24192019162118 号

保定市区联社农信高抵字 2018 第 24192018601702 号

保定农商银行农信高抵字 2019 第 24192019161594 号；保定农商银行农信高保字 2019 第
24192019161657 号

保定农商银行农信高抵字 2019 第 24192019161864 号、保定农商银行农信高保字 2019 第
24192019161873 号

（保定徐水联社）农信抵社团字（2017）第 22392017210642 号、（徐水联社）农信社团抵字
（2020）第 005 号；徐水联社农信社团展保字（2020）第 006 号、保定徐水联社农信保社团
字（2017）第 007 号

HTTEE060606202405200002 号、HTTEE060606202405200004 号、HTTEE060606202405200006 号

HTTEE060606202308170002 号、HTTEE060606202308170006 号、HTTEE060606202308170004 号

保 定 农 商 银 行 农 信 抵 字 2020 第 24192020336262 号 ；保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2020 第
24192020490077-1 号

HTMOR060606202312230001 号 ；HTTEE060606202312230002 号 、HTTEE060606202312230006
号、HTTEE060606202312230004 号

HTTEE060606202312280002 号、HT11001001060606202312280001-1、
HT11001001060606202312280001-2

HTTEE060606202412260002 号 、HTTEE060606202412260004 号 、HTTEE060606202412260006
号、HTTEE060606202412260006-1 号

HTTEE060606202404220002 号 、HTTEE060606202404220004 号 、HTTEE060606202404220006
号、HTTEE060606202404220008 号、HTTEE060606202404220002-3 号、
HTTEE060606202404220002-4 号、HTTEE060606202404220002-5 号、
HTTEE060606202404220002-6 号

HTTEE060606202404220010 号、HTTEE060606202404220014-5 号、HTTEE060606202404220012
号、HTTEE060606202404220014 号、HTTEE060606202404220016 号、
HTTEE060606202404220014-3 号、HTTEE060606202404220014-4 号、
HTTEE060606202404220014-6 号

HTMOR060606202307190001、HTTEE060606202307190004 号、HTTEE060606202307190002 号

HTMOR060606202306060002、HTTEE060606202306060014 号、HTTEE060606202306060012 号

HTMOR060606202307100001、HTTEE060606202307100012 号、HTTEE060606202307100010 号

HTMOR060606202311140001、HTTEE060606202311140002 号、HTTEE060606202311140004 号、
HTTEE060606202311140008 号 、HTTEE060606202311140010 号 、HTTEE060606202311140006
号、HTTEE060606202311140012 号

HTMOR060606202311140002、HTTEE060606202311140014 号、HTTEE060606202311140016 号、
HTTEE060606202311140020 号 、HTTEE060606202311140018 号 、HTTEE060606202311140024
号、HTTEE060606202311140022 号

HTMOR060606202311140003、HTTEE060606202311140026 号、HTTEE060606202311140028 号、
HTTEE060606202311140032 号 、HTTEE060606202311140030 号 、HTTEE060606202311140036
号、HTTEE060606202311140034 号

HTMOR060606202405060001、HTTEE060606202405060012 号、HTTEE060606202405060014 号、
HTTEE060606202405060008 号、HTTEE060606202405060010 号

保 定 农 商 银 行 农 信 抵 字 2020 第 24192020336307 号 、保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2020 第
24192020490130-1 号

HTTEE060606202411150002-1、HTTEE060606202411150002-2 号、
HTTEE060606202411150002-3 号、HTTEE060606202411150002 号

HTMOR060606202411220001、HTTEE060606202411220002-1 号、
HTTEE060606202411220002-2 号、HTTEE060606202411220002 号

HTMOR060606202312050001、HTTEE060606202312050006 号、HTTEE060606202312050004 号、
HTTEE060606202312050002 号

HTMOR060606202312060001、HTTEE060606202312060006 号、HTTEE060606202312060004 号、
HTTEE060606202312060002 号

HTTEE060606202407230002 号、HTTEE060606202407230004 号

保 定 农 商 银 行 农 信 抵 字 2020 第 24192020405872 号 、保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2020 第
24192020405875

保 定 农 商 银 行 农 信 抵 字 2020 第 24192020340403、保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2020 抵
24192020340438 号

保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2019 第 24192019035257 号 、保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2019 第
24192019035254 号

（ 冀 ）农 信 抵 字（2024）第 HTMOR060607202406200001 号 、（ 冀 ）农 信 保 字（2024）第
HTTEE060607202406200002 号、（冀）农信保字（2024）第 HTTEE060607202406200004 号

（ 冀 ）农 信 抵 字（2024）第 HTMOR060607202412290001 号 、（ 冀 ）农 信 保 字（2024）第
HTTEE060607202412290003 号、（冀）农信保字（2024）第 HTTEE060607202412290002 号

（ 冀 ）农 信 抵 字（2023）第 HTMOR060607202310260001 号 、（ 冀 ）农 信 保 字（2023）第
HTTEE060607202310260004 号 、（冀）农 信 保 字（2023）第 HTTEE060607202310260006 号 、
（ 冀 ）农 信 保 字（2023）第 HTTEE060607202310260008 号 、（ 冀 ）农 信 保 字（2023）第
HTTEE060607202310260002 号

保定农商银行农信保字 2019 第 24152019066386 号

保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2019 第 24152019937678 号 、保 定 农 商 银 行 农 信 保 字 2020 第
24152020356094 号

保定农商银行农信保字 2019 第 24152019055071 号

HTMOR060606202301170005 号、HTTEE060606202301170030 号

HTMOR060606202307180001 号 、HTTEE060606202307180012 号 、HTTEE060606202307180010
号

HTMOR060606202212270001 号、HTTEE060606202212270002 号

保定农商银行农信抵字 2019 第 24132019992692